.*fi r-
Estado de São Paulo
c N PJ : 45.134.23610,00r -59 \

Pagain;a§11â

DECRETO N9. 3.112 DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

"orspÕr soBRE o ExpEDTENTE Dos SERVIDoRES ruas ReRanrrçÕrs
púgtrcas MuNrcrpArs No DrA euE EspEctFtcA r oÁ pnovroÊrucrrs
CORREI.ATAS".

DANIEt JUNIOR DURAN PINATTO, Prefeito Municipal de Paranapuã,
Comarca de Jales, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO que a antecipação do Dia do Servidor Público de
Paranapuã para o dia 27 de outubro de 2023 se revela conveniente
para a Administração Pública Municipal.

DECRETA:

Artigo 1e - Fica decretado Ponto Facultativo, para os servidores da

Administração Pública Municipal de Paranapuã, o expediente do dia 27 de outubro de 2023, como
antecipação do dia 28 de outubro de 2023, normalmente dedicado ao DIA DO SERVIDOR PÚBtlCO.

Parágrafo Único - Para efeito no disposto deste Decreto, ficam
ressalvados os serviços que, por sua natureza, não possam sofrer paralizações, em especial os

inerentes a coleta de lixo e bem como aqueles que funcionam em regime de escala ou plantão.

Artigo 2e - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposiçôes em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se
Paranapuã, 25 de outubro de 2023.

DANIEL JUNIOR DURA
Prefeito Municipal

INATTO

Registrado e publicado nesta secretaria na data supra

ELIETE SILVA DE VICENTE

Secretá ria Ad m in istrativa

Flue PedÍo Lanzoni,2.383 Centro , CEP: 15745-OOO Paranapuã-SP

MUNICíPIO DE PARANAPUÃ

(--

Fone: v 36,48.9o2o.
administratívo@paranapua.sp.gov.br

www.pa ra napua.sp.gov.br